ller nostre lo bisbe de Leyda al qual havem donat special carrech déla di-

ta sustetitacio, eiitretant vos pregam vullats confortar lo dit micer Ludo-

vico. E podets creure fermament haurem sguart ais grans serveys' que

aquí nos feu e venint lo cas vos proseguirem de tais gracies e favors que

sereu be contents, sobre vostra collacio liaven continuament cura confian

que en aquella treballarem per tot esforq; coni la tingam tant acor com de

algún altre servidor nostre. E scriviu nos de tots avisaments. Dada en

Gayeta a III de Noembre del any mil CCCCXXXVII. Rex Alfonsus.

(In parva forma)

( Eeg. 2695, fól. ÍU.

)

Prociiratoriiim factiim Ambasiaíoribiis Regiis in Concilio Basiliensi

residenlibus ad liganí facíendam cam Imperator.

In dei nomine amen: Pateat universis Quod nos Alfonsus dei gratia Rex

Aragonum Sicilie citra et ultra farum etc. ut rerum experiencia docet dum
principes terreni confederacionis nexu et amicicie vinculo coUigantur tune

illorum potestates quadam unione virtutis roborantur in solio et naturales

ac subditi se ad ino cemconfonendum et benetractandum in personis et bo-

nis comerciandumque fervencius inducunturet ad comunes hostes et ému-

los expellendum pro eorum mtituis servandis honoribus et utilitatibus for-

cius animaiitur premissis itaque exitati respectibus et alus mentem nos-

tram haud indigni mouentibus confidentes ad plenum de fidelitate devo-

cione constancia prudencia et circunspeccione aiiisque plurimis virtutibus

quibus vos Reveiendum ac venerabiles in Christo patres N. Archiepisco-

pum Ponhormitanum Ludovicum de Roma jnris utriusque eximium profes-

soreni ac Sedis Apostolice Prothonotarium Johannem Episcopum Catlia-

nie Episcopum Bose ac f ratrem Bernardum Serra Elemosinarium in

sacra pagina professorem ac Johannem de Palomario utriusque juris doc-

toren! Canonicum et Archidiaconum maioris ecclesie Barchinone oratores

et consiliarios nostros dilectos novimus insignitos Tenore presentís pu-

blici instrumenti firmiíer valituri de certa nostra sciencia delibérate et

consulte facimus constitiiimus creamus et ordinamus vos omnes superius

nominatoá quinqué quatour tres aut dúos vestrum in absencia defectu aut
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occiipacione aliorum nostros veros certos et indubitatos legatos nuncios

et procuratores speciales et ad subscripta generales ita quod specialitas

generalitati non derogtt nec e contra eo modo qiio nielius intelligi dici et

censeri potest et loco nostri poninius vos cosdem siiperius noniinatos cuní